	Nr          rend
	Vlerësimet e kandidatëve për magjistratë për pedagogët që kanë dhënë mësim

në semestrin e parë të vitit akademik 2022-2023

Gjithsej 69 formularë vlerësimi

	
	Emër Mbiemër
	Shkëlqyeshëm
	Shumë mirë
	Mirë
	Mjaftueshëm
	Pedagogët më të aftë në drejtimin praktik dhe akademik
	Pedagogë të papërshtashëm për tu aktivizuar në mësimdhënie

	1
	E Drejtë Civile 
	30.14%
	30.14%
	11.59%
	2.90%
	13.33%
	1.74%

	2
	E Drejtë Penale 
	44.93%
	20.65%
	6.16%
	2.54%
	26.81%
	0.72%

	3
	Procedurë Civile
	51.45%
	15.94%
	5.80%
	2.90%
	36.23%
	

	4
	Procedurë Penale
	46.38%
	15.94%
	5.80%
	0.97%
	34.30%
	

	5
	E Drejtë Administrative
	54%
	21%
	6%
	2%
	19%
	1%

	6
	E Drejtë Kushtetuese 
	59.42%
	25.36%
	3.62%
	0.72%
	18.84%
	

	7
	E Drejtë Familjare 
	26.81%
	30.80%
	9.42%
	2.90%
	3.62%
	1.09%

	8
	BE & Të Drejtat e Njeriut 
	43.48%
	25.12%
	9.18%
	1.93%
	10.63%
	7.73%

	9
	E Drejtë Pune dhe Sig.
	47.83%
	28.99%
	7.25%
	4.35%
	10.14%
	2.17%

	10
	E Drejtë Tregtare 
	33.82%
	25.12%
	13.04%
	5.80%
	16.43%
	2.42%

	11
	Administrimi i Gjykatave dhe Prokurorive
	41.55%
	31.88%
	11.11%
	2.42%
	10.63%
	0.97%

	12
	Pronësi Intelektuale
	54.59%
	23.67%
	5.80%
	3.38%
	31.40%
	

	13
	ASHL
	76.81%
	18.84%
	
	2.90%
	57.97%
	

	14
	Etikë Profesionale
	46.38%
	33.33%
	8.70%
	5.80%
	18.84%
	1.45%


